1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 033/2023, DE 02 DE MARÇO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 031/2023, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da

Confirmação de Vaga da Terceira Chamada, do Processo Seletivo Simplicado

2023 dos Cursos Técnicos Subsequentes.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste
edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado

preliminar deverá realizar até às 12h do dia 03/03/2023. O recurso deverá ser

encaminhado para o e-mail: pssubsequente.svs@iffar.edu.br

São Vicente do Sul/RS, 02 de março de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª
CHAMADA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – AGRICULTURA – INTEGRAL-DIURNO

NOME RESULTADO

CASSIA ALVES SACCOL INDEFERIDO

DANILO ABREU MIILLER INDEFERIDO

INGRID LUISA HINTZ DEFERIDO

JOÃO FELIPE LOPES SEVERO INDEFERIDO

RICHARD SOARES MORAIS INDEFERIDO

TAINÁ BELING INDEFERIDO

VOLMIR BRAUNER INDEFERIDO

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – ZOOTECNIA – INTEGRAL-DIURNO

NOME RESULTADO

ANDRESSA CADIGUNI RODRIGUES INDEFERIDO

BRENDA BELMONTE DE LIMA INDEFERIDO

FRANCISCA CLEA SANTOS TOME MOREIRA INDEFERIDO

GLÁUCIA LANÇANOVA BEN INDEFERIDO

JARDEL ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO

LARISSA GABRIELA DA SILVA INDEFERIDO

LUIZ PAULO FERREIRA DEFERIDO

MARISTELA MARCHI INDEFERIDO

RAYANE DA CRUZ GODOI DEFERIDO

ROBERTA SANTOS MAIA INDEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br